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Söz artık bitmiştir diyenler vallahi billahi haklı... Gerçekten sözün bittiği 
yerdeyiz. Artık bundan sonra söylenebilecek söz, anlatılabilecek fikir mikir 
kalmamıştır. 
 
Adam daha ne desin birader... 
 
Söylüyor işte. 
 
Diyor ki; “Türkiye’de barış ortamının sağlanması için GENEL AF ilan 
edilmesi şarttır.” 
 
Eee.... Siz hala anlamamakta ısrar mı ediyorsunuz? Adam diyor ki, eğer 
Abdullah Öcalan isimli katilbaşı affedilmez ve Türkiye sokaklarında elini 
kolunu sallayarak dolaşması sağlanmaz ise bu ülkede barış ve huzur 
olmayacakmış. 
 
Bunlardan adam olmayanı ama (hanım demeye de dilim varmıyor, gerçek 
hanımlara hakaret olur diye) üstelik de parlamenter sıfatını haiz olup 
dokunulmazlık zırhına da sahip olan bayan, kendisine sorulan soru 
üzerine PKK’lılara terörist diyemeyeceğini, kendilerinin bizimle aynı dili 
kullanmak zorunluluğunda olmadıklarını küstahça ifade edebilmektedir. 
 
Bütün dünyanın terörist olarak vasıflandırdığı bir eşkıya çetesine terörist 
demenin neresine battığını doğrusu ben de anlayamıyorum. 
 
Şimdi bazı çevrelerle açık açık konuşmanın ve hesaplaşmanın tam 
zamanıdır. Bu  çevreler neler söylüyordu dünkü gibi hatırımızdadır. Canım 
efendim diyorlardı. Bunlar da seçilme haklarını kullansalar hatta 
parlamentoya girseler ve parlamentoda fikirlerini ifade etseler yanlış mı 
olur? İşte biz o gün gerçek demokrasi oluruz. 
 
İşte buyurun beyler, sizin gerçek ve cici demokrasiniz yüksek 
huzurlarınızda. Meğer bunların parlamento çatısı altında ve dokunulmazlık 
zırhına bürünerek söyleyecekleri şey eşkıya başının affını istemekmiş. 
 
Sen Türkiye’nin son 25 yılını karart, kardeşi kardeşe düşür, onbinlerce 
insanı öldürt eğer yakalanmazsan mesele yok. Çok küçük bir ihtimalle 
yakalanırsan nasıl olsa senin yandaşların ve senin soydaşların senin bir 



an önce affın için ellerinden gelen çabayı göstereceklerdir. 
 
Bana kalırsa biten sadece söz değildir. Sözle beraber kibarlığın da bitmesi 
gerekmektedir. 
 
Bu küstahça ve hainane talepte bulunanlara “anlaşıldı arkadaşım, bu eli 
kanlı katili affedeceğiz ama bir şartla. O şartta şudur: Bu eşkıya başı 
affedildikten sonra ceza evinden çıkarılıp günün en kalabalık saatinde 
Taksim meydanında halkın arasına bırakılacaktır” denilmelidir. 
 
Parçası kalmaz parçası. Milletin zaten canı burnunda, öfkesini ço-ğu 
zaman kimden çıkaracağını bilemiyor. 
 
Hem unutmasınlar canım Türkiye’de bütün mahkemeler Türk milleti adına 
karar verirler. 
 
Öcalan eşkıyasını mahkum eden mahkeme de Türk ulusunun gerçek 
duygularına ve en başta adalet duygusuna uyarak karar vermiştir. 
 
Siz bunu mu test etmek istiyorsunuz? 




